
Zarządzenie Nr 79/2020 
Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 29 października 2020 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny instytucji finansowej na 

zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Urzędzie Gminy 

Białe Błota  

Na podstawie art. Art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 4 października 

2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1342) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W Urzędzie Gminy Białe Błota powołuje się Zespół ds. oceny instytucji 

finansowych na zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi, zwany 

dalej "Zespołem". 

§ 2. 

2. W skład Zespołu wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Białe Błota: 

1) Agnieszka Domagała – koordynator zespołu, 

2) Elżbieta Pasińska – członek zespołu, 

3) Anna Skwarska – członek zespołu, 

4) Monika Kobus – członek zespołu, 

5) Anita Lemańska – członek zespołu, 

§ 3. 

1. Zespół dokona oceny proponowanych przez instytucje finansowe warunków 

zarządzania środkami gromadzonymi w Pracowniczych Planach Kapitałowych,              

ich efektywności w zarządzaniu aktywami oraz posiadanym przez nie 

doświadczeniem w zarządzaniu funduszami inwestycyjnymi  lub funduszami 

emerytalnymi na podstawie otrzymanych ofert, kierując się najlepiej 

rozumianym interesem osób zatrudnionych w urzędzie. 

2. Zespół przedłoży Wójtowi Gminy Białe Błota protokół z dokonanej analizy wraz            

z rekomendacjami w terminie do dnia 30 listopada 2020 r. 

  



§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi zespołu. 

§ 5. 

Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do zapoznania 

podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


